Testes discretus Ludovicus Castellet, prebiter beneficiatus in se-
de Barch inone . J o h a n n e s de Masguil lem, studens in Sc ienc ia magis-
trum Raymundi Lull ville P e r p e n i a n i » . 

A H P B . Barto lome Costa, leg. 8 , man. afios 1 4 7 8 - 1 4 7 9 . 

2 4 
Barce lona , 1 6 octubre 1 4 7 9 

Poderes otorgados por Pcdro de Mena, lector de la Escuela Lu-
liaria de Barcelona, a jray Miguel Dez-Clapers, prior del monasterio 
de la Cartuja, del reino de Mallorca, 
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«Die sabbati . X V I . octobris anno a Nativitate Domini M . ° 
C C C C L X X V I I I I . 0 . 

Noverint universi. Quod ego Petrus de Mene , bacallarius in ar-
t ibus, lector Scolarum Magistri Raymundi Lulli in civitate Barchino-
ne, ex certa sciencia constituo et ordino procuratorem meum certum 
et specialem et ad infrascripta etiam generalem, ita quod specialitas 
generalitati non deroget nech e contra vos reverendum fratrem Mi-
chaelem dez Clapes, priorem monasterii de Cartoxa, in subscripto 
regno Maior icarum, licet ab hiis absentem tanquam presentem, ad pe-
tendum, videlicet, exhigendum, recipiendum et habendum pro me 
et nomine meo, illas viginti libras et sexdecim solidos monete Maio-
r icarum, que michi ut lectori dictarum Scolarum debentur pro uni-
versitatem civitatis et regni Maior icarum, racione illius censualis 
mortui consimili peccunie quantitatem quam dicta universitas prefatis 
civitatis et regni , lectoribus Scolarum dicti Magistr i Raymundi Lull i , 
facere et prestare tenentur annis singulis in mensis octobris . E t de 
his que receperit is apocham et apochas faciendum nomine meo et 
hrmandum et demum ac generaliter omnia et singula alia faciendum 
et l ibere exercendum in predictis et c i rca ea et super dependentibus 
seu emergentibus ex eisdem quecumque ad hec utilia fuerunt et ne-
cessaria ac etiam oportuna queque ego facere possem si adessem. 

Ego enim conhdens de vobis dicto reverendo procuratore meo , 
trado et comitto vobis in et super predictis et c irca ea plenarie vices 
meas cum plenissimas potestate et facultate. Promittens vobis nota-
r i iquc etiam infrascripto tanquam publice persone pro vobis et ves-
tris et aliis quorum intersit recipienti et legittime stipulanti et me 
semper habere gratum et hrmum quicquid per vos dictum procura-
torem meum in premissis et circa ea pro me et nomine meo procu-
ratum et actum fuerit sive gestum et nullo tempore revocare sub bo-
norum meorum omnium ubique obligacione.